



آمار سایت‌های فعال فارسی برای ترویج شیطان پرستی

به گزارش خبرنگار "سرویس فضای مجازی" خبرگزاری فارس، نویسنده وبلاگ "پارسانیوز"، مطلبی را با عنوان "آمار سایت‌های فعال فارسی برای ترویج شیطان پرستی" در یکی از پست‌های وبلاگ خود منتشر کرده است. برپایه این گزارش در بخشی از این مطلب آمده است:

چندی پیش یک گروه تحقیقاتی نسبت به گسترش شیطان‌پرستی در جامعه هشدار و خبر داده بود که اکنون بیش از 70 فرقه شیطان‌پرستی در کشور فعال هستند. بر اساس نتایج این تحقیق موقعیت جغرافیایی فعالیت این جریان مخرب و ویرانگر اخلاقی برخی از شهرهای نقاط مرکزی و جنوب غربی ایران است و خشونت، خونخواری و آدم‌زدایی از ویژگی‌های آن به شمار می‌رود به گونه‌ای که برخی از جوانان هوادار این جریان‌ها با آسیب رساندن به خود و دیگران درصدد ارتقای جایگاه خویش در گروه هستند.

تعداد شیطان پرستان شاید به یک‌هزار نفر نیز نرسد اما گروهی از روی کنجکاوی و یا به خاطر مسائل ضد اخلاقی و بی‌بند و باری جنسی به سوی آنها کشیده می‌شوند.

شیطان پرستان استفاده از مواد مخدر روانگردان و آزادی بی‌بند و باری جنسی را جزو مراسم هفتگی خود قرار داده و با توجه به اینکه شیطان را مظهر مقاومت در برابر آدم‌قلمداد می‌کنند مخالف هر صفت انسانی بوده و اخلاق و امور اخلاقی را بر خلاف باورهای خود می‌دانند.

ستاره 5 پر، انگشترها و گردنبند‌های با چهره‌های وحشتناک و... از جمله علائم شیطان پرستان است و عدد مقدسشان نیز 666 است که به همین تعداد نیز سایت زبان فارسی را فعال کرده‌اند.

تشدید فعالیت‌های موسوم به "شیطان پرستی" در کشور و به ویژه در میان جوانان مرفه جامعه، به معضلی اساسی و تهدیدی برای امنیت اخلاقی جامعه و جوانان تبدیل شده است.

در ششمین روز از آبان ماه سال‌جاری در یکی از باغ‌های اطراف کرج پارتهی مختلطی برگزار شده که پس از آگاهی مأموران با مراجعه به محل حدود 80 نفر زن و مرد که بیش از دو سوم آنها دختران جوان و زنان بودند دستگیر شده‌اند.

در این پارتهی که یکی از بزرگترین پارتهی‌های مختلط به شمار می‌آید بیشتر حاضران با مصرف شدید مشروبات الکلی و مواد مخدر حالت غیر عادی داشتند. مقادیر بسیاری انواع مشروبات الکلی، مواد مخدر، سی‌دی مستهجن و لوازم فیلمبرداری به همراه نشانه‌هایی که متعلق به گروه‌های شیطان پرستان بود در این پارتهی به دست آمد.

همچنین در کشفیات به دست آمده و تحقیقات صورت گرفته مشخص شد که برگزارکنندگان این پارتهی از وابستگان و مبلغان اصلی شیطان پرستی در تهران بوده‌اند. این در حالی بود که پیش از آن نیز یکی از بزرگترین پارتهی‌های متعلق به گروه‌های شیطان پرستی در اطراف کرج شناسایی و عوامل آن به دست مأموران انتظامی دستگیر شده بودند.